2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30.05.2018
	№
	[bookmark: _GoBack]452

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городском округе Верхняя Пышма

В соответствии с Федеральным законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Указом Губернатора Свердловской области от 07.03.2006 № 187-УГ «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Свердловской области», постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 26.12.2016 № 1715 «Об утверждении Положения и Регламента межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городском округе Верхняя Пышма», во исполнение протокола № 4 от 08.12.2017 заседания межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Свердловской области, руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городском округе Верхняя Пышма (далее – Комиссия), утвержденный постановлением главы администрации городского округа Верхняя Пышма от 07.09.2009 № 973 (в редакции от 20.11.2017 № 844), следующие изменения:
1) исключить из состава Комиссии Малахову Т.Л.;
2) включить в состав Комиссии:
Павлова О.В. - начальника Верхнепышминского ОВО-филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Свердловской области» (по согласованию);
Субоча А.А – начальника отделения ЛРР по городам верхняя Пышма и Березовский Управления Росгвардии по Свердловской области (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (movp.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по общим  вопросам Резинских Н.А.

Глава администрации
	И.В. Соломин

Вр-133663
Вр-133663